平成 19 年 11 月 9 日
各  位

会 社 名  東 和 メ ッ ク ス 株 式 会 社
代表者名  代表取締役会長兼社長 村田 三郎

      （コード番号 6775 東証第 2 部）
問合せ先  執行役員管理部長 佐藤 武雄

                          （℡ 03－5684－2321）

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 11 月 9 日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 子会社の概要

（1） 商 号 Towa Global Tech Corp.
         （中文名：東和全球科技有限公司）
（2） 本店所在地  11/F Edward Wong Tower 910 Chung Sha Wan Road,

HongKong
（3） 代 表 者 俊山 一眞（当社顧問・元船井電機常務取締役）
（4） 設立予定年月日 平成 19 年 12 月上旬
（5） 資 本 金 700 万 HK＄
（6） 決 算 期 12 月
（7） 出 資 比 率 当社 100％
（8） 事 業 内 容 ・ECR（電子キャッシュレジスター）及び POS の企画・開発・
           製造・販売

           ・LED デバイス、コンポーネント、表示機、照明群の企画・開発・
             製造・販売
2. 子会社設立の理由
   中国市場向け徴税レジスター及び海外 BRICS 向けレジスター・LED 表示機・照明

機器の企画・開発・製造・販売を総括し急成長市場にタイムリーな対応を行うグルー

プ会社として設立いたします。

3. 日程
平成 19 年 11 月 9 日 取締役会決議
平成 19 年 12 月上旬  会社設立登記
平成 19 年 12 月上旬  営業開始

4. 当社の業績予想への影響等
   当該子会社設立による当社及び連結業績に与える影響は軽微であります。

以上